ALF-SENSOR Sp. J.
siedziba : ul. Narcyzowa 3, 31-342 Kraków
zakład produkcyjny: ul. Krakowska 294, 32-080 Zabierzów
Telefon: (+48) 12 258 08 40 ‌| Fax: (+48) 12 258 08 48 |E-mail: biuro@alf-sensor.com.pl © Copyright ALF-SENSOR Sp. J.  , 2015
235
Regulator Uniwersalny
Mikroprocesorowy

Telefon: (+48) 12 258 08 40 ‌| Fax: (+48) 12 258 08 48 |E-mail: biuro@alf-sensor.com.pl © Copyright ALF-SENSOR Sp. J.  , 2015
co oznacza:
Sposób zamawiania
Przykład zamawiania
AR662
A B
Zasilanie
S1 230 VAC (85 – 260 V)
S2 24 VAC/DC
A Wyjście 1
P Przekaźnik
S SSR (tranzystorowe NPN OC)
B
Układ połączeń
Wejście3-przewodowe Pt100 :
-- do zacisków 1-2-3.
Wejście 2-przewodowe Pt100 :
-- do zacisków 1-2, zwora w zaciskach 2-3.
Wejście termopar J, K, S :
-- do zacisków 3-4 (‘+’ termopary do zacisku 3, ‘-’ do zacisku 4).
Zasilanie :
-- do zacisków 12-13.
Wyjście przekaźnikowe:
-- P1 do zacisków 14-15-16.
Wyjście SSR:
-- „+”  SSR1 do zacisku 14   „-”  SSR1 do zacisku 15.
Dane montażowe
Obudowa tablicowa. . . . . . . . . . . . . .              INCABOX 48x48 XT L57
-- panel przedni . . . . . . . . . .          poliwęglan
-- korpus obudowy. . . . . . . .        samogasnący NORYL 94V-0
Wymiary obudowy . . . . . . . . . . . . . . .               48 x 48 x 79 mm
Okno tablicy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      46 x 46 mm
Mocowani . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         uchwytami z boku obudowy
AR 662-S1-P
Regulator uniwersalny AR662 zasilany napięciem 230V, z wyjściami przekaźnikowymi bez interfejsu RS i bez wyjścia
analogowego.